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Forsyth County Procurement  

Tyra Little, Director

June 6, 2022 

ADDENDUM #5 

RFQ 22-41-1514 

Fowler WRF Return Flow to Lake Lanier 
Engineering and Design Services 

American Rescue Plan Act-State Fiscal Recovery Fund 
Water and Sewer Infrastructure 

Grant GA-000846 
 

For:  Request for Qualifications for engineering and design services of the Fowler WRF Return Flow to 
            Lake Lanier project. 
 
This addendum supersedes and supplements all portions of the RFQ documents and becomes part of 
the solicitation documents for the above-referenced project. 

Where any item called for in the scope of work is supplemented hereby, the original requirements 
shall remain in effect. 

Where any original item is amended, voided, or superseded hereby, the provision of such item not so 
specifically amended, voided, or superseded shall remain in effect. 

Questions/Answer: 

 
 
1) Page 10 states, “Resumes of project managers and all design team members for this project.”  Are 

resumes requested for all team members listed on the organizational chart or for key staff 
members only? This could but numerous resumes across all three pieces of the project. Answer: 
Resumes are required for key staff members, such as managers and discipline leads. 

 

2) Page 13 states, “Easement Acquisition: To be completed by Others” but page 14 states, “Firms able 
to offer easement acquisition support should include information in their Qualification 
package.”  Could you please clarify the requested requirement for easements? 
Answer: Easement acquisition will be a joint process completed with both County and outside 
support to be defined. Firms that have experience/capabilities related to easement acquisition 
should provide as part of their statement of qualifications, however, it is not a requirement for 
design firm shortlisting or final selection. 
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3) Are all forms only required for the prime consultant? Answer: The required forms shall be 
completed by the prime consultant and subconsultants. 

 

 
 
 

End of Addendum #5 


